
轻型高压试验变压器（油浸式）      

一、概述

本系列产品具有体积小、重量轻、结构紧凑、功能齐全、通用性强和使用方便等特点。特别适用于电力系统、工矿企业、科研部门等对各种高压电气设备、电器元件、绝缘材料进行工频或直流高压下的绝缘强度试验。

四、技术参数、规格及选用配套

	规  格
	容量（kVA）
	电    源
	输    出

	
	
	相数
	电压（V）
	频 率（Hz）
	电压（V）
	电流（A）

	ZKSB801-A
	3
	1
	220
	50
	240
	13.6

	ZKSB801-B
	5
	1
	220
	50
	240
	22.7

	ZKSB801-C
	10
	1
	220
	50
	240
	45.5

	ZKSB801-D
	15
	1
	220

380
	50
	240

430
	68

39

	ZKSB801-E
	20
	2
	380
	50
	430
	52.6

	ZKSB801-F
	30
	2
	380
	50
	430
	78.9

	ZKSB801-G
	50
	2
	380
	50
	430
	131.5
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